CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM CHUYÊN ĐỀ TỐT NGHIỆP

Kính gửi: - Lãnh đạo khoa Nông Lâm nghiệp
· Bộ môn:

Em tên là:

MSSV:

Sinh viên lớp:

Điện thoại:
Trong học kỳ vừa qua em đã hoàn thành các học phần còn thiếu, hiện tại em đã đủ điều kiện làm chuyên đề tốt nghiệp.

Nay em làm đơn này xin đăng ký làmchuyên đề tốt nghiệp, với tên chuyên đề: “……………………………………………………………………………………... ..……………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………”
Do giảng viên: …………………………………………………….hướng dẫn.

Trân trọng cảm ơn!

Đắk Lắk, ngày…. tháng……năm 20….
Giảng viên hướng dẫn
    Người làm đơn
        Bộ môn
Khoa Nông Lâm nghiệp